



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
 ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΔΩΝ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
 Πληροφορίες: Παπαδομανωλάκη Παναγιώτα
 Δ/ση: Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, ΤΚ 73135
 Τηλ.: 28213 41 760 Fax: 2821341750
www.chania.gr, email: dimos@chania.gr

Χανιά 21 / 04 / 2017
 Α.Π.: 20102

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ : Προμήθεια μικροεργαλείων και αναλώσιμων Τεχνικής Υπηρεσίας

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.3852/07-06-10 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης, τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)
2. Τον προϋπολογισμό του Δήμου Χανίων για το οικονομικού έτους 2017, που προβλέπει πίστωση 23.000,00€ στον κωδικό δαπανών ΚΑ 30-6699.004 για «Προμήθεια μικροεργαλείων και αναλωσίμων για την Τεχνική Υπηρεσία».
3. Την υπ' αριθμ Α-784/2017 Π.Α.Υ. που δεσμεύει πίστωση ποσού 4.835,85€ σε βάρος του παραπάνω Κ.Α.
4. Την υπ' αριθμό 188/17 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, που εγκρίνει τη δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσό 4.835,85 € στον Κ.Α. 30-6699.004 για την κάλυψη της
5. Την υπ' αριθμό 13613/17-03-2017 Εισήγηση της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών με τις επισυναπτόμενες Τεχνικές προδιαγραφές
6. Την υπ' αριθμό 16956/04-04-2017 Πρόσκληση της Οικονομικής Υπηρεσίας
7. Την υπ' αριθμ. 18386/11-04-2017 Προσφορά από «ΥΔΡΟΑΡΔΕΥΤΙΚΗ»
8. Την υπ' αριθμ. 100/27-03-2017 Απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων
9. Τις ανάγκες του Δήμου Χανίων που επιβάλλουν την ανωτέρω δαπάνη.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και

Β) Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας μικροεργαλείων και αναλώσιμων της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Χανίων, στον προμηθευτή «ΥΔΡΟΑΡΔΕΥΤΙΚΗ» Ζερβουδάκης Παύλος, Αντιπροσωπείες & Εμπόριο ειδών αρδεύσεων & υδρεύσεων πυροσβεστικών ειδών, Γέφυρα Κλαδισού Χανιά, με Α.Φ.Μ. 074710577 Β' Δ.Ο.Υ. Χανίων, έναντι του συνολικού ποσού των 4.412,40€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σύμφωνα με την κατατεθειμένη προσφορά του και συγκεκριμένα:

Α/Α	ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	Διατηρητής Νεροχύτου Φ35 ROTHENBERGER	τεμάχια	2	55,50 €	111,00 €
2	Φιάλη προπανίου	τεμάχια	15	7,26 €	108,90 €
3	Φλόγιστρο RTM-1 TORCH	τεμάχια	3	32,00 €	96,00 €
4	Τσιμπίδα 1'' 90° BAHCO	τεμάχια	3	17,20 €	51,60 €

5	Τσιμπίδα 1'' 45° BAHCO	τεμάχια	3	22,40 €	67,20 €
6	Τσάντα εργαλείων IRIMO	τεμάχια	2	43,02 €	86,04 €
7	Γαλλικό Νο 9073 Ισπανίας	τεμάχια	2	14,36 €	28,72 €
8	Σιδηροπρίονο BAHCO	τεμάχια	2	13,60 €	27,20 €
9	Συλλογή Καρυδάκια (Σετ από 10-32'') IRIMO	τεμάχια	1	97,00 €	97,00 €
10	Σετ Αλλεν 0,05-3/8'' IRIMO	τεμάχια	1	22,22 €	22,22 €
11	Γκαζοντανάλια KNIPEX 180	τεμάχια	3	21,80 €	65,40 €
12	Γκαζοντανάλια KNIPEX 250	τεμάχια	3	23,20 €	69,60 €
13	Γκαζοντανάλια KNIPEX 300	τεμάχια	3	36,00 €	108,00 €
14	Πιστόλι σιλικόνης Αγγλίας	τεμάχια	2	4,70 €	9,40 €
15	Αντλία βαρέων λυμάτων (με έξοδο 2'')	τεμάχια	4	630,00 €	2.520,00 €
16	Κλειδί Μπαταρίας ROTHENBERGER	τεμάχια	1	33,20 €	33,20 €
17	Κόφτης Χαλκού	τεμάχια	1	17,80 €	17,80 €
18	Κόφτης σωλήνων BAHCO 6-32mm	τεμάχια	2	12,10 €	24,20 €
19	Σωληνωτό 8X9	τεμάχια	3	1,45 €	4,35 €
20	Σωληνωτό 10X11	τεμάχια	3	1,66 €	4,98 €
21	Σωληνωτό 12X13	τεμάχια	3	1,86 €	5,58 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ					3.558,39 €
ΦΠΑ 24%					854,01 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					4.412,40 €

Η παράδοση των υλικών θα γίνει άμεσα μετά την υπογραφή του συμφωνητικού, στις εγκαταστάσεις των Τεχνικών συνεργείων του Δήμου μας και πιθανά έξοδα μεταφοράς, βαρύνουν τον προμηθευτή.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

1. Δήμαρχο Χανίων
2. Αντιδήμαρχο Χανίων κ. Βλαχάκης Μιχαήλ
3. Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών
4. Επιτροπή παραλαβής προμηθειών

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. «ΥΔΡΟΑΡΔΕΥΤΙΚΗ», Ζερβουδάκης Παύλος , Γέφυρα Κλαδισού, Χανιά, τηλ: 2821076756